
Artikel-Datenblatt (21.5.2025)

Artikelbezeichnung Dunst Williams Christ Birnen gewürfelt , ATG 2.800g 4250 ML/DS 
Artikelnummer 60065887
Lieferant CHEFS CULINAR Import

Allgemeine Produktinfo

Produktbeschreibung: 
Aussehen: arttypisch, Würfel mit 14 mm Schnitt von annähernd gleicher Form und Größe, von creme bis hell gelber 
Farbe, praktisch frei vom Kerngehäuse und 
übermäßigen Steinzellen 
 
Konsistenz: arttypisch, feste aber nicht harte Textur 
 
Geruch: arttypisch, aromatisch, fruchtig, ohne Fremdnote 
 
Geschmack: arttypisch, aromatisch, fruchtig, säuerlich, ohne Fremdnote 

Zutaten: 
Birnen, Wasser, Säuerungsmittel: Citronensäure. 

Kostformeignung: 
Vegan: Geeignet 
Vegetarisch: Geeignet 
Halal: Keine Angabe möglich 
Kosher: Keine Angabe möglich 

Zusatzstoffe: 
Dieser Artikel besitzt keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe 

Allergene (laut Rezeptur):
Dieser Artikel besitzt keine allergenen Stoffe

Restlaufzeit:  
360 Tage zum Zeitpunkt der Anlieferung bei CHEFS CULINAR 

Quelle Nährwerte: 
Industrie 
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Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

kJoule (kJ) 162
Kilokalorien (kcal) 39
Fett (g) 0,2
...davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,05
Kohlenhydrate (g) 7,1
...davon Zucker (g) 6,8
Eiweiß (g) 0,4
Salz (g) 0,01

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Ballaststoffe (mg) 2800

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Fette gepflegt
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Technische Daten

Zusatzangaben 3 Dosen im Karton 
Verpackungsmaterial Weißblechdose 
Verpackungsvolumen 4250  ml 
Füllgewicht 4100  g 
Abtropfgewicht 2800  g 
Sortierung Würfel 
Schnitt 14  mm 
Lagerhinweis bei Raumtemperatur lagerfähig 

nach Anbruch kühl lagern 
umfüllen und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen 

Hinweise und Anmerkungen

Die von CHEFS CULINAR hier veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf
basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt und entsprechen praktisch unserem jeweils
tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur
Verfügung gestellt werden. Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen
ebenfalls tagesaktuell über diese Produktinformationen. Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und
Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier
dargestellten Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbezüglich auch an den Angaben der Gebinde.
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